
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Камчатского края                        

от 04.09.2013 № 2601 «Об установлении 

расходного обязательства Петропавловск-

Камчатского городского округа                                   

по осуществлению полномочий органов 

опеки и попечительства в Камчатском крае 

согласно статье 5 Закона Камчатского края 

от 03.12.2007 № 702 «Об организации и 

осуществлении деятельности по опеке и 

попечительству в Камчатском крае» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Камчатского края от 04.09.2013 № 2601 «Об установлении 

расходного обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа по 

осуществлению полномочий органов опеки и попечительства в Камчатском 

крае согласно статье 5 Закона Камчатского края от 03.12.2007 № 702                              

«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству                  

в Камчатском крае» следующие изменения: 

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Определить Управление образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа органом, реализующим полномочия органов 

опеки и попечительства в Камчатском крае, предусмотренные пунктом 1 

настоящего постановления.»; 

1.2 пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

                                                                    

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп-ль: Колчанов Ю.В. УО АПКГО, 303-100 д. 1754 


